
 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti selezione pubblica D.D. n. 133 del 25.09.2025 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “Assegni di ricerca” e Successive 
modificazioni; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria, emanato con D. R. n. 246 dell’11/02/2013 e successive modifiche e 
integrazioni, (di seguito denominato Regolamento); 

VISTO il Decreto Direttoriale n°133 del 25.09.2025, relativo al bando per il conferimento di n. 4 incarichi 
di collaborazione di lavoro autonomo a personale esterno per le esigenze della prima edizione 
(a.a. 2025/2026) dei master di II livello in:  

1. metodologie e tecniche per la gestione sostenibile e avanzata della filiera bosco – legno  

2. metodologie e tecniche per la protezione della fascia marino costiera, 

nell’ambito dei Progetto “Patti territoriali dell’alta formazione per le imprese” emanato ai sensi 
dell’articolo 14-bis, comma 2, del decreto-legge n. 152/2021 - CUP: H22C24000120001;   

VISTO il Decreto Direttoriale n.143 del 14/10/2025, con il quale si è proceduto alla nomina della 
commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la correttezza formale degli atti trasmessi dalla succitata Commissione a conclusione della 
selezione per il conferimento dei contratti di collaborazione di cui sopra, acquisiti al protocollo 
dipartimentale con prot. n. 0246585 de 15/10/2025;  

RITENUTO necessario ed urgente provvedere in merito; 

DECRETA 
 

Art.1 – Approvazione atti   

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di per il conferimento di n. 4 incarichi 
di collaborazione di lavoro autonomo a personale esterno per le esigenze della prima edizione (a.a. 
2025/2026) dei master di II livello attivati nell’ambito dei Progetto “Patti territoriali dell’alta formazione 
per le imprese” emanato ai sensi dell’articolo 14-bis, comma 2, del decreto-legge n. 152/2021 - CUP: 
H22C24000120001, con sede di svolgimento presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente 
dell’Università della Calabria e la relativa graduatoria di merito con contestuale dichiarazione dei 
vincitori, per come rappresentato nella tabella di seguito riportata: 

Supporto al Responsabile Amministrativo Master di II Livello in Metodologie e tecniche per la gestione 
sostenibile e avanzata della filiera bosco – legno 
 

CODICE FISCALE ESITO VALUTAZIONE 

SLTFNN87 VINCITRICE 

 
 



 

 

Supporto al Responsabile Amministrativo Master di II Livello in Metodologie e tecniche per la protezione della 
fascia marino costiera 
 

CODICE FISCALE ESITO VALUTAZIONE 

HSSWDH97 NON VINCITORE 

 
Supporto al Responsabile Scientifico Master di II Livello in Metodologie e tecniche per la gestione sostenibile 
e avanzata della filiera bosco – legno 
 

CODICE FISCALE ESITO VALUTAZIONE 

DRFGIO85 VINCITRICE 

 
 
Supporto al Responsabile Scientifico Master di II Livello in Metodologie e tecniche per la protezione della 
fascia marino costiera 
 

NOME ESITO VALUTAZIONE 

SCRMNT92 VINCITRICE 

 
 
 
                                                                                   
Il presente decreto direttoriale sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 
 
 
    Il Direttore 

                                                                                            Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente 
                                                                                                             Ing. Prof. Salvatore Straface 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2025-12-17T15:56:16+0100
	IT
	SALVATORE STRAFACE




